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11.02.2021

Vedlegg: Søknad fra Stiftelsen, Vedtak i Søgne menighetsråd 12.08.19, sak 80/19 Søgne kommunestyre.  

Stiftelsen Langenes arbeidskirke fremmet sommeren 2019 søknad om å overdra Langenes arbeidskirke til 
Søgne sokn. Søgne menighetsråd/kirkelige fellesråd anbefalte enstemmig søknaden. Saken ble deretter 
oversendt Søgne kommune, da en overdragelse til soknet krever at kommunen aksepterer sitt økonomiske 
ansvar for drift og vedlikehold av kirken. Søgne kommunestyre fattet vedtak om dette i sak 80/19. 

Kirkelig fellesnemnd behandlet deretter saken og stilte seg bak vedtaket om overdragelse, før den ble 
oversendt Kristiansand kommune. Kommunen har nå vedtatt å akseptere sine økonomiske forpliktelser ved 
å økt tilskudd, slik at fellesrådet nå kan søkes Kirkerådet om godkjenning av Langenes arbeidskirke som 
soknekirke. 

Før søknad kan sendes, må Menighetsmøtet uttale seg, jf. Kirkeordning for Den norske kirke §14, 2. ledd.  

Det er menighetsrådet som innkaller og legger fram forslag til vedtak for Menighetsmøtet, jf. Regler og 
formene for menighetsmøtets virksomhet. 

Grunnet restriksjonene som følge av pandemien, er det vedtatt en midlertidig forskrift om fjernmøter i 
kirkelige organer. Den gir anledning til å holde menighetsråd og menighetsmøter som digitale møter. For 
menighetsmøter sier Kirkerådet at Zoom vil være egnet digital plattform, da dette programmet ivaretar 
personvernet som er nødvendig for å gjennomføre menighetsmøter. 
Kirkerådet sier også at det kan vurderes å legge dokumenter ut på nettsider, henvise til dette gjennom 
nyhetsbrev eller menighetsblad, og gi en frist for tilbakemelding.  

Menighetsrådet avholder Menighetsmøte for Søgne sokn med følgende sak: 
Overføring av Langenes arbeidskirke til Søgne sokn: Uttalelse fra menighetsmøtet 

Møtet gjennomføres digitalt via plattformen Teams 

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/1996-11-15-1453?q=regler%2520om%2520formene
https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2020-03-17-334
http://www.sognemenighet.no
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